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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP60110 - ASKEB BAYI, BALITA DAN PRASEKOLAH 

Kelas/Tahun Akd : VI/Semester Genap-20212 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Liva Maita SST, M.Kes, Ani Triana, SST, M.Kes, Kiki Megasari, SKM, M.Kes, Risa Pitriani, SST, M.Kes,  

Nur Israyati, SST, M.Keb  
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Pekanbaru, 30 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Liva Maita,SST, M. Kes 
 

No Tanggal Dosen Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-15 Liva Maita,  

SST, M.Kes 

1 konsep psikologi perkembangan manusia 

2 2022-03-22 Liva Maita,  
SST, M.Kes 

2 1.   Konsep psikologi masa kanak-kanak awal (early childhood) 2-6 tahun 2.   Konsep psikolgi masa kanak-kanak akhir (later chil 

3 2022-03-29 Ani Triana,  
SST, M.Kes 

3 Asuhan Kebidanan pada Bayi Baru lahir Normal (Pencegahan Infeksi Melakukan Penilaian pada Bayi Baru Lahir (BBL) Pencegah 

4 2022-04-05 Ani Triana,  
SST, M.Kes 

4 APGAR SCORE, BALLARD SCORE, Mobilisasi dan Transportasi Bayi, Nutrisi pada Bayi 

5 2022-04-12 Kiki Megasari,, 
SKM, M.Kes 

5 Upaya promosi dan prevensi pada bayi dan balita: ASI, Perwatan tali pusat, Gizi/Nutrisi, Pertumbuhan dan perkembangan, Interaksi 

6 2022-04-19 Kiki Megasari,, 
SKM, M.Kes 

6 Lingkungan aman untuk bayi dan anak serta evaluasi parent education 

7 2022-04-26 Risa Pitriani, 
SST, M.Kes 

7 Pendokumentasian BBL 

8 2022-05-10 Liva Maita,  
SST, M.Kes 

8 UTS 

9 2022-05-17 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

9 Resiko penyakit pada BBl, Bayi dan Balita 

10 2022-05-24 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

10 1.   Pemberian obat pada bayi dan balita sesuai kewenangan dan standar (tugas mhs) 2. Parents infant and children bounding 

11 2022-05-31 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

11 1. Stimulasi dan deteksi dini pertumbuhan dan perkembangan anak 2. Asuhan Kebidanan pada Tumbuh Kembang pada Balita meng 

12 2022-06-07 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

12 1.   Intervensi dini gangguan tumbuh kembang anak dan balita 2. Anticipatory guidance untuk mencegah dan menurunkan SIDS 

13 2022-06-14 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

13 Metode masssage untuk mengatasi ketidaknyamanan umum pada masa bayi, balita 

14 2022-06-21 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

14 Clinical Observasi 

15 2022-06-28 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

15 Clinical Observasi 

16 2022-07-12 Nur Israyati, 
SST, M.Keb 

16 UAS 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP60110 - ASKEB BAYI, BALITA DAN PRASEKOLAH 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : VI/Semester Genap-20212 

Dosen : Liva Maita SST, M.Kes, Ani Triana, SST, M.Kes, Kiki Megasari, SKM, M.Kes, Risa Pitriani, SST, M.Kes, Nur Israyati, SST, M.Keb 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 19101002 REGINA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 19101003 RIA LEDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 19101004 WIKA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 19101005 NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 19101007 AZZA MORITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 19101008 TIARA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 19101009 SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 19101011 ANNA SOFIA H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

12 19101012 RAHAYU CAHYANI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

16 19101017 ROSI AMINAH M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 3/16 19 



17 19101018 DINI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 19101020 LAILI HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 19101022 YUNI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 19101024 AYU PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 19101026 KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 19101027 DWI NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 19101028 ALDA MUSDALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 19101031 NINI SURIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 19101032 YUYUN RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 19101033 NUR FARAZILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 20101013 MARIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 30 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Liva Maita SST, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP60110 - ASKEB BAYI, BALITA DAN PRASEKOLAH 
Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : VI/1 

Dosen : Liva Maita SST, M.Kes, Ani Triana, SST, M.Kes, Kiki Megasari, SKM, M.Kes, Risa  

Pitriani, SST, M.Kes, Nur Israyati, SST, M.Keb 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 81.35 A- 

2 19101002 REGINA HARYANI 80.75 A- 

3 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 80.30 A- 

4 19101017 ROSI AMINAH 0.00 E 

5 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 80.50 A- 

6 19101015 SALMAH OKTAVIANI 81.10 A- 

7 19101004 WIKA PRATIWI 80.00 A- 

8 19101032 YUYUN RAMADANI 79.98 B+ 

9 19101028 ALDA MUSDALIFAH 77.13 B+ 

10 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 80.88 A- 

11 19101012 RAHAYU CAHYANI 76.53 B+ 

12 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 80.98 A- 

13 19101026 KHAIRUNNISA 78.20 B+ 

14 19101027 DWI NANDA PUTRI 80.98 A- 

15 19101022 YUNI FITRI 82.00 A- 

16 19101031 NINI SURIANI 85.00 A 

17 19101024 AYU PERMATA SARI 83.40 A- 

18 19101023 MUKHAIROH IKHFA 80.20 A- 

19 19101009 SAPIRA 80.53 A- 

20 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 80.50 A- 

21 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 75.08 B+ 

22 19101020 LAILI HUSNA 75.38 B+ 

23 19101003 RIA LEDY 80.88 A- 

24 19101008 TIARA NINGSIH 75.63 B+ 

25 19101007 AZZA MORITA AYU 77.83 B+ 

26 19101033 NUR FARAZILA 79.68 B+ 

27 19101005 NOVITA SARI 83.83 A- 

28 19101011 ANNA SOFIA 76.93 B+ 

29 19101018 DINI AGUSTINA 77.30 B+ 

30 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 81.88 A- 

Pekanbaru, 30 Juli 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 
 

 
Liva Maita SST, M.Kes 


